2024 年 1 月

お客様各位

小田急電鉄株式会社

「４＆２ 経堂店」休憩時間導入のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より弊社「４＆２ 経堂店」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、当店ではペットケアサービスに限り 13 時から 14 時の 1 時間を休憩時間とさせて

いただき、物販等につきましては休憩時間を設定せずに営業してまいりましたが、この度、

ペットケアサービス以外につきましても、13 時から 14 時は休憩時間として一時的にサービ

スの提供（電話を含む）を停止させていただくことにいたしました。

日頃より「４＆２ 経堂店」を支えてくださり、ご利用いただいておりますお客様には、

何かとご不便をおかけすることとなりますが、安定したサービスの提供のため、何卒ご理

解・ご協力くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い

申し上げます。

敬具

記

・対 象 店 舗：４＆２ 経堂店

・新たな営業時間：１０：００～１３：００、１４：００～１９：００

・適 用 開 始 日：２０２４年 3 月 1 日（金）

以上

●本件に関するお問い合わせ先

【４＆２ 経堂店】 TEL：０３－６４１３－６４４２

受付時間：１０：００～１３：００、１４：００～１９：００